la. diminutum eius. Et heratij autem  
Demph. p. etia. dicitur etiam vancum  
heraphym. sicut cherub. Cherubim.  
Demph. et cherubim de quod vide e  
loto suo. Et impunita Demphim s. pp. 4  
caedes. id est deum et eos nulli aliis  
si. Et pro deo viam noster se tanto magis  
datur sui latus ieiunat. Vnde Odis  
est non seraphym plene neutrum. Si sera  
phym dicas quis ex ordine signabis.  
Demphellme. ar. domini vestes uel pelles  
veteres.  
Heratus. au. i. res huius serena serena munitione  
Herenus. au. i. clarus lucidus. letus. hilarius  
triquillus. sed serenus ad celum reseruit. triquillus  
Herentius. i. clarus. luminosus. ad maiorem  
Heres. recte huius nomine cuiusdam proprieatis a seribus  
dicitur. et produnt primam.  
Hera. e. a Syria. i. olla que per se sunt et uulnus  
sunt a seribus quod uulnus est et mentem uulnus a serie  
quod ordine fit. Heren. Ne pleui oia dolia  
mea et res seribus meas. In seriola ista.  
Hera. re. que vesti de serico iterante et gemitu  
huius sericu est quoddam genitum lane. Vnde  
Hera. ai. est quoddam genitum vesti a seribus. iterante  
et abitudine omnes qui sericu egerunt suorum  
bombines a quod huius filia cum uabores dicit  
Hericus. au. i. serico ostendit. l' ariet. Cui. In  
Hento. ab. i. serico ostendit uulnus arietere.  
Hericus. au. i. ad sericu primas l' de eo  
Hericus. au. i. xix. In Cratoseru. Vnde ista.  
Hericus. adi. i. uulnus arietere. sedulo. studiose.  
Inuenit et Herio ab illo loco istud adi. scire.  
Heres. ei. huius i. ordo. dispo. ordinaria tenor a  
Hericus. ab. i. ordina meae. Serio ab  
Hericus. e. diminutum a serico. Vnde ipsius. He  
riole veteri metuens decidit limbum.  
Hericus. au. i. sericu. i. austero. horribil  
uel paucis familiariter.  
Hericus. i. furor. horrore. l' dum iusta. In  
Hericus. au. i. uulnus et mentem. Et a serico qua  
seri. et seres mentem et uulna tunc soleat. At  
et primas ad sericu. Ecce deinde quod sericos?  
Hermo. vobis. huius i. loco. uulnus colla. agnos ad unum

**H**ec dicit a seru. 18. q[uod] scribit voluntate membrorum  
audiens dicit scribit me loquies. In  
**H**ermelinus dicitur.  
Vero h[ab]et in deinceps i[n] seru l[ittera] potius adū "q[uod] quis  
h[ab]et mānū nō d[icit] p[ro]p[ter]e ut tu d[ic] obsecru seru.  
I[ust] si autem manū agnoscit seru e[st] q[uod] scribit celi.  
Vide et te de eo s[ed] p[ro]p[ter]e Hera. In  
**H**erotinus autem n[on] scribus i[ust] tradidit l[ittera] tunc ve  
mēs u[er]o vegetum In d[icit] serotina admiss  
sura i[ust] autupnali receptio In e[st] d[icit] se  
rotina ymber q[uod] sit i[ust] vē u[er]o i[ust] estate ad  
cremetū seminū In Herotino ab i[ust] frida  
**H**eron i[ust] sepulcrū. ydolu[m] re. sedi[m] facit  
Heros greci oppidū ē luc.  
**H**erpedo mis. h[ab]et n[on] scabiosas u[er]o rubor  
n[on] enī mētrorū exētātia I[ust] serpedo q[uod] ser  
p[er]p[er] membra  
**H**erpens. t[er]ris q[uod] est vngu[m] si anguis u[er]o  
aspis I[ust] serpo is. q[uod] omulte i[ust] minime  
squamatq[ue] mētrū serpit Illa ei q[uod] i[ust] q[uod]  
pedib[us] intūl[er]t sicut laevit[er] i[ust] stelliones  
nō serpetes s[ed] repulit d[icit] Et si spēci  
tot venena q[uod] gna. tot p[er]mises q[uod] p[er]mes.  
tot dolores q[uod] colores. I[ust] vōl[er]at q[uod] spēci  
h[ab]et q[uod] nās. p[er]t[er] q[uod] nū senuerit m[er]gat  
oculū e[st] Et si voluerit non? f[ac]et abstin[er] se  
a cibo doner p[er]pellit illeget i[ust] inde coarctat  
se ut senectute depot. T[er]ra uenit aq[ue]  
bibet i[ust] tuberculū suo venenū depot a sic  
aqua t[er]minat bibit. I[ust] si uidet hoīes  
nudū timet. si uidet vegetū t[er]rit i[ust] cu.  
I[ust] si uidet omnia totū corpū suū t[er]rit  
ad p[er]m. caput vō suū custodiit Unū du  
plim. I[ust] si spēci caput nū duob[us] euā  
scit digere mēthilo vniuit Unū t[er]rō corpū  
objicit p[er] rapere defendendo In  
**H**erpetum autem l[ittera] ad spēci p[er]mēs  
**H**erpetina. e[st] h[ab]ba q[uod] a sili[n] spēci d[icit]  
**H**erpetigena vō g[ra]tia. a spēci g[ra]tia l[ittera].  
**H**erpillū. l[ittera] q[uod] h[ab]ba q[uod] spēdo crescit q[uod] i[ust]  
risolū i[ust] polifolū i[ust] poliolū d[icit].  
**H**erpillū. l[ittera] h[ab]et q[uod] agnoscit aguilla h[ab]et tenuis  
ciliig[ue] form spēci h[ab]et.  
**H**ermelina d[icit] tenuis lamina ferrea d[icit] tam r[ed]e